АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|2.0з.2024 м 292-01_02_465-п

г О внесении изменений в
_l

Муниципальную программу
Бардымского муниципаJrьного округа
<<Развитие инфраструктуры и
муниципальное хозяйство>> на 2024-2026 rода.
утверrцденную постановлением
администрации Бардымского
муниципального округа
от 11.01.2024 Jl!292_01-02-5-п

Администрация Бардымского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в Му.ниципальную программу Бардымского муниципiчrьного окр}та
<<Развитие инфраструктуры и муниципiцьнос хозяйство> на 2024-2026 года,
}твержденную постановлением администрации Бардымского муниципального округа от
1 l .0 1.2024 J\'9 292-0 l -02-5 -п, следующие изменения :

1.1. в форме 3 кФинансовое обеспечение реализации Программы за счет
средств бюджета Бардымского муниципального окр}та:

1.1.1. ок 12 изложить в сл щеи дакции
l2. Мероприятия по

реализации мlъиципапьной
программы "Развитие
инфраструктуры и
м}ъиципilльное хозяйство"

Подрядн
ая

организ
ация

70
9

05
03

l500l
l03 80

244 2з8з,2
9426

30 667,3
3099

|2 701',7
0000

070
_)

l5001
SP060

622 8 500,0
0000

18 979,3
8000

7 958,17
l00

34. Оказание содействия ОМС
в решении вопросов местного
значения, осуществляемых с

у{астием средств
самообложения граждан (МБ)

Подрядн
ая

организа
ция

,70

4

1.1.2 ок 34 изложить в сле щеи едакции:

2. Опфликовать Фазместить) постановление в газете <Тан> (<Рассвет)) и на

официальном сайте Бардымского м},ниципального округа Пермского края барла.рф.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципального округа по развитию территории
Туйгильдина И.С.

Глава муниципaцьного окрга -

глава администрации Бардымского
муниципального окр}та Х.Г.Алапанов